Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 3.944/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
Processo Nº SEFAZ-PRO-2022/05826 e o disposto na Súmula do CONDES - 19ª Reunião Ordinária do dia 12.08.2022,
resolve autorizar os servidores KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS, Secretário Adjunto de Transformação
Digital e Inovação Fazendária e VINÍCIUS JOSÉ SIMIONI SILVA, Secretário Adjunto da Receitas Pública da Secretaria de
Estado de Fazenda - SEFAZ, a se ausentarem do país no período de 15 a 23 de outubro de 2022, com a finalidade de
participarem da “Conferência Gartner IT Symposium/XpoTM 2022”, em Orlando/Flórida-USA, com ônus parcial para o
Estado.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  26 de agosto de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 682cff8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:52:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial